
2024年5月31日（金）ちゃんと 18

恵庭市子ども政策課からのお知らせ

恵庭市子育て支援サイト「えにわっこなび」
えにわっこなびは、市内の子育て情報を掲載しているほか、週1回メールマガジンを配信
しているほか、市公式LINE登録者へもメールマガジンの内容を配信しています。現在お
よそ520人の方に登録いただいています！ぜひあなたも、仲間入りしてみませんか？

https://eniwakko-navi.com/
恵庭市役所 子ども未来部 子ども政策課

TEL 0123-33-3131（内線1237）
問い合わせ先

恵庭市子育て応援企業表彰における
企業の募集について
　結婚支援、仕事と家庭との両立支援、地域における子育て
支援などに積極的に取り組んでいる企業を表彰します。

令和６年６月３日（月）～令和６年７月19日（金）応募期間

市ホームページにより「募集要項」「表彰対象となる活動・取
組例」を確認の上、申請書をダウンロードして応募ください。

応募方法

市内に事業所があり、次の項目で支援活動を
行っている企業です。
● 従業員や地域の若者の結婚支援
● 従業員に対する仕事と家庭を両立しやすい環境の整備などの支援
● 企業活動を通じた子どもと子育て家庭の応援
● 地域の子育て活動との協働による支援

応募対象

恵庭市役所子ども未来部子ども政策課
TEL 33-3131（内線1236）問い合わせ先

選定後、表彰式を行いますので皆さんの積極的な応募をお待ちしています。

怪盗ちゃんとからの挑戦状
怪盗ちゃんとからの挑戦状

解決編解決編
ちゃんと5月24日号に掲載された
「怪盗ちゃんとからの挑戦状」 
君は解けたかな？　
答え合わせをするよ！

クロスワードパズル

答え ユルキャラ
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 千歳市保健福祉部健康づくり課　電話 0123-24-0361

千歳市からのお知らせ

問合せ

※ 当日の体調や献血基準に満たないなどの理由で献血をお断りさせていただく場合が
あります。
※受付の状況によってお時間が掛かる場合があります。

移動献血車「ひまわり号」が次の場所を巡回します。

66月月のの献血日程献血日程

● 道の駅サーモンパーク千歳 
と き 　６月１日（土）9時30分～ 16時
と こ ろ 千歳市花園２丁目４番２号

● 千歳市民病院
と き 　６月26日（水）14時30分～ 16時30分
と こ ろ 千歳市北光２丁目１番１号

不動産フェア開催不動産フェア開催不動産フェア開催不動産フェア開催Vol.190

■全日本不動産協会会員  ■北海道知事 石狩（5）第6678号 
検索（株）アイワ不動産

千歳市東郊1丁目5番3号 

E-Mail  info@c21aiwa.jp　https://www.c21aiwa.jp/
TEL.23-3959

売買売買 賃貸賃貸 管理管理センチュリー21  アイワ不動産
［広告有効期限］2024年6月末日

HPは
こちら

千歳市柏陽4丁目 4LDK3LDK

非課税
価格

非課税
価格

万
円1,880

千歳市幸福2丁目

〈物件概要〉 ●所在地/千歳市幸福２丁目3-21 ●交通/バス「清流３丁目」停 徒歩3分 ●土地面
積/215.02㎡（65.04坪） ●建物面積/120.27㎡（36.38坪） ●構造/木造2階建 ●築年月
/2019年10月 ●駐車場/有 ●接道/北東側幅8ｍの公道に12.8ｍ接道 ●用途地域/第1種住
居地域 ●建ぺい率/60% ●容積率/200% ●学区/千歳第２小学校、富丘中学校 ●現況/入居
中 ●引渡日/相談 ●取引態様/媒介

万
円3,200

※先着お申し込み順となりますので、ご成約済みとなった場合には何卒ご容赦ください。

センチュリー21がお届けする  千歳市中古住宅 見学ご希望の際は
ご一報ください。

〈物件概要〉 ●所在地/千歳市柏陽４丁目4-9 ●交通/バス「柏陽３丁目」停 徒歩7分 ●土地権利
/所有権 ●土地面積/243.57㎡（73.67坪） ●建物面積/104.74㎡ (31.68坪) ●構造/木造2
階建 ●築年月/2008年6月 ●駐車場/有 ●接道/北側幅9mの公道に7.8m接道、東側幅9m
の公道に18.4m接道 ●用途地域/第1種低層住居専用地域 ●建ぺい率/40％ ●容積率/60％ 
●学区/泉沢小学校、向陽台中学校 ●現況/入居中 ●引渡日/相談  ●取引態様/媒介

★令和１年１０月築の
　木造２階建て中古住宅
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★玄関、水廻り、リビングが回遊できる間取
★3LDKから4LDKに変更が可能！！
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〈受付時間〉10:00～18:00 〈定休日〉日曜日・水曜日・祝日

仲 介 土地・不動産のことなら

■宅地建物取扱業 北海道知事免許 石狩（3）第7902号 ■北海道宅地建物取扱業協会会員　
オフィス上森株式会社 恵庭市黄金北4丁目6-1

https://office-uemori.com/ 検索オフィス上森

TEL（0123）33-6908
FAX（0123）29-5659

広告有効期限
2024年6月30日

3LDK

恵庭市役所まで390m
ＪＲ生鮮市場恵庭店まで650m
石川こどもクリニックまで110m
さかえ公園まで170m
北洋銀行恵庭中央支店まで270m
ビックハウス恵庭店まで280m
恵庭小学校まで650m
ファミリーマート恵庭京町店まで230m

販売価格

（税込）（税込）
万円2,380

●所在地/恵庭市漁町67 ●交通/JR恵庭駅まで徒歩15分 
●土地面積/139.01㎡ ●建物面積/113.84㎡ ●構造/木造
３階建 ●建ぺい率80%、容積率400% ●築年月/1994年
10月 ●用途地域/商業地域 ●駐車場/2台 ●道路/南西
8m公道・北西4m私道（角地） ●設備/独立型システムキッチ
ン、食器洗浄乾燥機、３口以上コンロ、追焚機能、シャワー付
洗面化粧台、温水洗浄便座、全居室収納、クローゼット、モニ
ター付インターホン、ＦＦ暖房、照明器具●学区/恵庭小学
校・恵明中学校 ●現況/空き、入居/即時 ●取引態様/専任

【リフォーム履歴】
2024年5月：キッチン、浴室、トイ
レ、洗面所、給湯器内装全面（床・
壁・天井・建具）、外構工事
2024年7月：外壁

恵庭市役所

市役所通

ファミリーマート

北洋銀行

石川こども
クリニック

46

ク
ラ
ー
ク
博
士
通
り

現地周
辺
環
境

おすすめ売物件情報オフィス上森 内覧ご希望の方は、下記電話番号まで
ご連絡ください。随時ご案内いたします。

洋室8帖洋室8帖

書斎書斎

洋室5.3帖洋室5.3帖

洋室
5帖
洋室
5帖

株式会社
■北海道知事免許 石狩（1）第9102号

広告有効期限　2024年6月末

イーホーム 〒061-1351  恵庭市島松東町3丁目12-18
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ご見学・ご案内などお気軽にお問合せください。

●所在地/恵庭市和光町3丁目454番地 ●交通/JR
千歳線「恵庭」駅 徒歩19分 ●築年数/2024年5月
（新築） ●駐車場/２台（縦列で３台可能） ●建物面積
/84.46㎡（25.54坪） ●土地面積/149.48㎡（45.21
坪） ●構造/木造2階建て ●接道/北東側幅8mの公
道に9.34ｍ接道 ●用途地域/第2種中高層住居専
用地域 ●建ぺい率/60％  ●容積率/200％ ●引渡
し/相談（2024年6月以降） ●設備/照明器具付、フ
ローリング、WIC、温水洗浄トイレ、システムキッチン、
LPガス、ガス暖房、24時間換気システム、エコジョー
ズ、モニタ付インターホン、書斎 ●取引態様/媒介

恵庭市和光町３丁目 新築住宅

3,000万円
販
売
価
格

（税込） 1,730万円
販
売
価
格

（非課税） 3,380万円
販
売
価
格

（非課税）

〒恵庭
郵便局

恵庭南病院

クラーク博士通り 恵庭
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211号室
4LDK

3LDK3LDK

★駐車3台可能 
★コンビニ・小学校・公園徒歩圏内

LDK14.8帖LDK14.8帖

ポーチポーチ
玄関玄関

●所在地/恵庭市相生町1丁目1番地8 ピースオブ
マインド 211号室 ●交通/JR千歳線「恵庭」駅 徒歩
2分 ●築年数/1991年6月 ●駐車場/1台（5,000
円/台） ●専有面積/82.76㎡（25.03坪） ●構造/
鉄筋コンクリート（RC）造2階部分 ●バルコニー/
あり（9.9㎡） ●引渡し/即時 ●設備/エレベー
ター、駐輪場、照明器具付、二重サッシ、シューズ
BOX、全居室収納あり、温水洗浄トイレ、コンロ3口
以上、システムキッチン、LPガス、ガス暖房、オート
ロック、モニタ付インターホン、BSアンテナ、防音フ
ローリング、CSアンテナ ●取引態様/媒介

恵庭市相生町 ピースオブマインド恵庭
JR恵庭駅 徒歩約２分
リ
フ
ォ
ー
ム
箇
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・壁紙貼替え・畳表替え
・床遮音フローリング
  張替え
・ウォシュレット取付
・室内給水管交換
・ビルトインガスコンロ
・ガスストーブ交換
・浴室鏡、台所混合栓
  交換

●所在地/千歳市桂木6丁目6-9 ●交通/JR千歳線「千歳」
駅 徒歩42分 ●築年数/2022年6月 ●駐車場/3台 ●建
物面積/99.37㎡（30.05坪） ●土地面積/211.89㎡
（64.09坪） ●構造/木造2階建て ●接道/北西側幅18.18
ｍの公道に10ｍ接道 ●用途地域/第二種中高層住居専用
地域 ●建ぺい率/60％  ●容積率/200％ ●引渡し/相談
（入居中のため） ●設備/物置、照明器具付、フローリング、
吹き抜け、温水洗浄トイレ、追い焚き風呂、浴室1坪以上、IH
クッキングヒーター、コンロ3口以上、システムキッチン、LPガ
ス、エアコン付、ガス暖房、24時間換気システム、エコジョー
ズ、浴室に窓、モニタ付インターホン ●取引態様/媒介

千歳市桂木6丁目 中古住宅

2F

★自然を感じられる環境
★駐車3台可能 　★ウッドデッキ付
★キャットウォーク付

洋室6.6帖洋室6.6帖

洋室
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洋室
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キッチンキッチン

和室6帖和室6帖

玄関玄関 LDK
18帖
LDK
18帖

玄関玄関
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洋室
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洋室
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洋室
7.5帖
洋室
7.5帖

［OPEN］ 10:00-18:00　
［CLOSE］ 水曜、日曜・祝日
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千歳川

支笏湖通り

道央自動車道

現地

●

新築
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★2024年4月頃 リフォーム済み
築２年


